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YHUBEP3UTET Y BEOTPALY
DAKYNTET OPTAHU3ALMOHUX HAYKA

AolernieHa mrcTa — MacTep akagemcke cryauje 2023/24. rogunu,
CTYAMjCKH TIPOTpam
NupopManinoHo HHKEHEPCTBO

bpoj npujae Hme IIpe3ume IIpoceyna ouena bp. boxoBa
NMpeTXo/He CTyAuje
0706 Mapko ApOyTrHa 8.02 32.08
0087 BpanucnaBa = ATaHarkos 7.24 19.31
0187 bpanucna  benotuh 8.94 36.52
0732 Mapuja Bemesuh 8.66 34.64
0139 Wpena bornanosuh 6.98 13.96
0327 Mapxko bojanunh 8.91 28.51
0616 AHppuja Bojoruhi 8.48 33.92
0488 [letap BojunoBuh 8.14 32.56
0708 AHKka BojunoBuh 7.40 24.08
0583 Mapko ByxkocasmpeBuh  8.93 28.58
0062 Hcupnopa Bymuh 9.23 37.71
0473 Ana ['aBoBuh 9.30 37.20
0406 Teomopa Iony6oBuh 7.84 25.09
0484 Ypom I'paboBunia 7.06 26.07
0338 Janko Hemuh 9.45 30.24
0337 40:] Jumutpujesuh  8.84 35.36
0297 JoBana JockoBuh 8.34 33.36
0333 WBana Hpunapesuh 8.64 34.56
0321 Wnuja Hdymanosuh 8.91 37.19
0010 Jlazap Bopheruh 7.80 26.27
0407 Byx Hophesuh 7.68 24.58
0600 Musiena EpGe3 8.66 34.64
0388 Bopuc Kusanosuh 8.11 32.44
0619 Crnoboman JKusanosuh 7.63 30.52
0281 Emunuja 3npaBkoBuh 8.32 26.62
0684 Huxona WBanosuh 7.16 22.91
0462 Munan WBuh 8.43 26.98
0578 Huxoma Wnuh 8.09 25.89
0477 AHppea Wnuh 8.13 32.52
0501 Karapuna Jaroguh 8.75 35.00
0419 ‘Byphuia JoBanogruh 8.84 35.36
0382 Humutpuje  JoBanoBuh 8.48 33.92
0227 Teomopa JoBanoBuh 7.91 15.82
0200 Hesena Kapanosuh 7.78 31.12
0485 Capa Kamepuh 7.98 31.92
0474 banma Kpertuh 8.64 34.56
0278 Hukonuna Kpynuh 8.05 32.20
0090 Munom Kymakosuh 7.88 25.64
0674 JoBana JlazapeBuh 8.45 33.80
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0390
0263
0264
0408
0245
0568
0618
0403
0665
0508
0520
0694
0099
0518
0724
0294
0445
0539
0060
0391
0020
0492
0276
0502
0330
0443
0444
0534
0676
0517
0378
0641
0454
0545
0728
0572
0417
0332
0052
0571
0038
0551
0225
0609
0723
0590
0049

Amnhena
AHTOHH]e
Mapuja
Anppuja
Ypou
JoBana
Muxauio
Jana
Amnbhena
JIyka
AHa
Amnbena
Anekca
Hejan
Karapuna
Hpaxen
Codmuja
Credan
3opaH
Ayma
Maja
7811701
Huna
Anekcanmpa
Anexkcangap
Munmuna
Tapa
HBa
7811701
Aunekca
Annpuja
Jlana
Hyman
Amnacracuja
Mapuja
Hpena
Huxkona
Jenena
Amnhena
Muan
Hesena
JoBana
Bnagumup
Jlazap
HBana
Jana
Mununa

JlaymeBuh
JlykoBuh
Jbymuh
Mapuh
Mapkosuh
Maptuh
Mapuertuh
Marosuh
Mujarosuh
MujoBuh
Munenkosuh
MunucaBibeBrh
MunocapibeBrh
Mutoniesuh
Muruh
Momunosuh
HenemkoBuh
Hecroposuh
Huxonuh
Hosaxosuh
[TaBnoBuh
[TaBnosuh
[TanTenuh
[TagTemh
[TanTrh
[Tanuh
[Maynosuh
[TetkoBuh
[MerpoBuh
[TormoBuh
IIpotuh
Pagmuiiosuh
Panmosuh
Panuesnh
Pajuh
Panhenosuh
PaTtkoBuh
Peman
PuctuBojeBuh
Pynan
CaBoB
Cumuh
Cumuh
CumoBuh
CnaskoBuh
CrankoBuh
CraukoBuh

8.93
791
7.10
8.25
8.25
7.77
7.84
7.54
8.91
8.25
7.58
8.25
7.84
9.43
8.80
7.44
9.48
7.84
9.18
9.45
8.32
8.81
8.73
8.20
7.39
9.66
9.30
9.25
8.84
8.61
9.11
8.73
7.55
9.35
8.52
9.05
9.00
8.70
9.18
8.77
8.11
8.39
7.95
8.25
8.93
8.39
7.59

35.72
25.31
23.92
33.00
28.29
24.86
31.36
31.47
23.76
33.00
30.97
18.86
22.47
37.72
35.20
31.74
37.92
31.36
38.32
30.24
28.53
35.99
34.92
32.80
20.56
38.64
37.20
29.60
35.36
34.44
36.44
34.92
27.35
37.40
34.08
36.20
36.00
34.80
34.56
35.08
27.32
33.56
31.80
33.00
35.72
33.56
28.02



0449
0712
0504
0542
0707
0561
0373

Jlazap
Mununa
Mununa
AHa
Hrop
Capa
Amnbhena

Cranojesuh
CrojanoBuh
Tonoposuh
Tomaiuesuh
Tpusuh
Ommmnosuh
YynkoBuh

8.45
9.09
7.70
8.41
8.11
8.18
9.30

33.80
36.36
24.64
24.84
32.44
26.18
37.20



